Segunda-feira
29 de Abril de 2024
4 - Ano XVI - Nº 2061 Chorrochó

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0M5MTCYNEJCODA5QKM2MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 036/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,

CONTRATADA: EDNALDO JOSE DE LIMA ME, CNPJ: 07.890.543/0001-70. Objeto:

Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual fornecimento de gêneros

alimentícios perecíveis e não perecíveis e refrigerantes para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão Eletrônico SRP nº. 005/2024,

Edital de Licitação nº. 012/2024, Processo Administrativo/Licitatório nº. 023/2024.

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 585.262,82

(quinhentos e oitenta e cinco mil duzentos e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos).

Data de assinatura: 29/04/2024.